
UCHWAŁA NR LX/399/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie   gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 2.427.415,93 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 2.427.415,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 2.427.415,93 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 2.427.415,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 2.427.415,93 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
2022 rok o kwotę 2.442.415,93 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID -
 19 - dodatek węglowy na 2022 rok. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 16 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID -
 19 - rekompensaty i dodatki w zakresie niektórych źródeł ciepła na 2022 rok. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 17 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 1 z 17



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 2 z 17



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/399/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 42 507 955,48 0,00 0,00 42 507 955,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

180 468,56 0,00 0,00 180 468,56 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 418 181,39 -2 442 415,93 0,00 4 975 765,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 401 376,52 -2 442 415,93 0,00 4 958 960,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 7 401 376,52 -2 442 415,93 0,00 4 958 960,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 3 z 17



majątkowe razem: 9 584 574,22 -2 442 415,93 15 000,00 7 157 158,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 151 355,31 0,00 0,00 2 151 355,31 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 4 z 17



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/399/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 881 458,97 1 108 

140,00 1 108 140,00 0,00 1 108 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773 318,97 5 773 318,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880 000,00 -880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 6 096 458,97 1 108 

140,00 1 108 140,00 0,00 1 108 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 988 318,97 4 988 318,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 375,00 136 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 151 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 375,00 151 375,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 485 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485 344,97 4 485 344,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 685 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 344,97 3 685 344,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 654 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 654 344,97 3 654 344,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze 
środków otrzymanych 
z Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. po zmianach 2 854 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 854 344,97 2 854 344,97 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 898 315,97 4 898 
315,97 973 564,97 639 685,00 333 879,97 0,00 3 924 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 485 
078,00 -2 485 

078,00 -46 078,00 -43 579,00 -2 499,00 0,00 -2 439 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 413 237,97 2 413 

237,97 927 486,97 596 106,00 331 380,97 0,00 1 485 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 754 476,00 2 754 

476,00 106 673,00 99 726,00 6 947,00 0,00 2 647 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 485 

078,00 -2 485 
078,00 -46 078,00 -43 579,00 -2 499,00 0,00 -2 439 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 269 398,00 269 398,00 60 595,00 56 147,00 4 448,00 0,00 208 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 647 803,00 2 647 

803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 647 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 439 

000,00 -2 439 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 439 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 5 z 17



po zmianach 208 803,00 208 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 624,00 78 624,00 78 624,00 78 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 599,00 -36 599,00 -36 599,00 -36 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 42 025,00 42 025,00 42 025,00 42 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 093,00 17 093,00 17 093,00 17 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 259,00 -6 259,00 -6 259,00 -6 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 10 834,00 10 834,00 10 834,00 10 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 841,00 841,00 841,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -721,00 -721,00 -721,00 -721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -999,00 -999,00 -999,00 0,00 -999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 485 078,00 2 485 

078,00 49 078,00 43 579,00 5 499,00 0,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 520 078,00 2 520 
078,00 49 078,00 43 579,00 5 499,00 0,00 2 436 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 485 078,00 2 485 

078,00 49 078,00 43 579,00 5 499,00 0,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 2 520 078,00 2 520 

078,00 49 078,00 43 579,00 5 499,00 0,00 2 436 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 436 000,00 2 436 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 436 000,00 2 436 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 599,00 36 599,00 36 599,00 36 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 36 599,00 36 599,00 36 599,00 36 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 259,00 6 259,00 6 259,00 6 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 259,00 6 259,00 6 259,00 6 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 721,00 721,00 721,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 721,00 721,00 721,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 6 z 17



po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 205 675,00 959 860,00 69 860,00 700,00 69 160,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 815,00 4 245 815,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 642 

415,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 642 415,93 -1 642 415,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 563 259,07 959 860,00 69 860,00 700,00 69 160,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 399,07 2 603 399,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 949 815,00 704 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 815,00 4 245 815,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 642 

415,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 642 415,93 -1 642 415,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 3 307 399,07 704 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 399,07 2 603 399,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 747 031,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 747 031,55 3 747 031,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 642 

415,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 642 415,93 -1 642 415,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze 
środków otrzymanych 
z Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. po zmianach 2 104 615,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 615,62 2 104 615,62 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 794 
363,73 39 062 

701,76 23 750 852,91 13 187 874,73 10 562 
978,18 6 403 

440,69 8 452 439,60 180 468,56 0,00 275 500,00 14 731 661,97 14 731 661,97 3 137 029,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 007 

493,93 -2 485 
078,00 -46 078,00 -43 579,00 -2 499,00 0,00 -2 439 

000,00 0,00 0,00 0,00 -2 522 415,93 -2 522 415,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 580 078,00 2 485 

078,00 49 078,00 43 579,00 5 499,00 0,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 366 

947,80 39 062 
701,76 23 753 852,91 13 187 874,73 10 565 

978,18 6 403 
440,69 8 449 439,60 180 468,56 0,00 275 500,00 12 304 246,04 12 304 246,04 3 137 029,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 7 z 17



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/399/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 76 599,00 0,00 76 599,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 38 899,00 0,00 38 899,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 23 899,00 0,00 23 899,00 

   Modernizacja ujęcia wodociągowego na 
terenie Gminy Nowosolna - Teolin 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 
Gminie Nowosolna 12 300,00 0,00 12 300,00 

   Wybudowanie przyłącza wodnego na placu 
sołeckim w miejscowości Teolin 1 599,00 0,00 1 599,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 
w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 
w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wykup sieci wodociągowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 37 700,00 0,00 37 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 700,00 0,00 37 700,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 
w Teolinie" 

31 550,00 0,00 31 550,00 

   Budowa kanalizacji na terenie Gminy 
Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

   Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 
Gminie Nowosolna 6 150,00 0,00 6 150,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 
w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 
w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 773 318,97 - 785 000,00 4 988 318,97 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 136 375,00 15 000,00 151 375,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

   
Budowa chodnika dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1186E na odcinku od Janowa 
do Kalonki 

80 000,00 - 80 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 8 z 17



   
Modernizacja odwodnienia liniowego w 
pasie drogowym drogi powiatowej nr 2913E 
w m. Wiączyń Dolny 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 1186E wraz z budową 
chodnika na odcinku od Janowa do Kalonki 

0,00 80 000,00 80 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

56 375,00 0,00 56 375,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych w drodze 
powiatowej nr 1148E w Kopance gm. 
Nowosolna 

17 027,00 0,00 17 027,00 

   
Budowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna 

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna 

39 348,00 0,00 39 348,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 485 344,97 - 800 000,00 3 685 344,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 831 000,00 0,00 831 000,00 

   Budowa drogi w Natolinie 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, 
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, 
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini 

0,00 0,00 0,00 

   Odszkodowania za nieruchomości przejęte 
pod drogi 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 106304E 496 000,00 0,00 496 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 106327E w 
miejscowości Borchówka 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi w Teolinie 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

3 654 344,97 - 800 000,00 2 854 344,97 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, 
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, 
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini 

800 000,00 - 800 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Nowosolna 2 854 344,97 0,00 2 854 344,97 

 60095  Pozostała działalność 1 151 599,00 0,00 1 151 599,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 151 599,00 0,00 1 151 599,00 

   Projekt i wykonanie scalenia wjazdu na teren 
OSP Lipiny 1 599,00 0,00 1 599,00 

   Utwardzenie placów manewrowych na 
terenie Gminy Nowosolna 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

630   Turystyka 200 000,00 0,00 200 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   "Tu mieszkam, tu żyję" 200 000,00 0,00 200 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 0,00 55 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Zakup gruntów 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Zakup zespołu dworsko - parkowego w 
Byszewach 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 109 000,00 0,00 109 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 9 z 17



  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego typu SUV w wersji 
nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej 
Policji powiatu łódzkiego wschodniego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 79 000,00 0,00 79 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

79 000,00 0,00 79 000,00 

   "Eko OSP Lipiny" (dofinansowanie 
wykonania instalacji fotowoltaicznej) 44 000,00 0,00 44 000,00 

   Budowa altany przy OSP Stare Skoszewy 35 000,00 0,00 35 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 730 920,00 0,00 2 730 920,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 730 920,00 0,00 2 730 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 733 000,00 0,00 733 000,00 

   
Budowa altany na potrzeby utworzenia 
punktu dydaktycznego przy SP w Starych 
Skoszewach 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Eko - Szkoła 325 000,00 0,00 325 000,00 

   Rozbudowa szkół na terenie Gminy 
Nowosolna 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Wykonanie altany przy SP w Starych 
Skoszewach 0,00 0,00 0,00 

   

Zakup urządzenia wraz z montażem i 
transportem na plac zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Lipinach (zestaw składający 
się z trzech wież z daszkiem, zjeżdżalnią oraz 
belką balansującą) 

28 000,00 0,00 28 000,00 

   
Zakup wraz z montażem 2-ch kotłów 
warzelnych (gazowych) do kuchni w Szkole 
Podstawowej w Starych Skoszewach 

0,00 0,00 0,00 

   
Zakup wraz z montażem 2-ch kotłów 
warzelnych do kuchni w Szkole Podstawowej 
w Starych Skoszewach 

60 000,00 0,00 60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 243 881,07 0,00 1 243 881,07 

   Eko - Szkoła 1 243 881,07 0,00 1 243 881,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 739 038,93 0,00 739 038,93 

   Eko - Szkoła 739 038,93 0,00 739 038,93 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup chłodni do SP w Starych Skoszewach 15 000,00 0,00 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 541 009,00 0,00 1 541 009,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 
Nowosolna" 

17 000,00 0,00 17 000,00 

   Budowa PSZOK na terenie Gminy 
Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 1 427 109,00 0,00 1 427 109,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 273 000,00 0,00 273 000,00 

   OZE na terenie Gminy Nowosolna 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna - 
Etap II 

250 000,00 0,00 250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 10 z 17



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 901 680,00 0,00 901 680,00 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 
Etap II" 

0,00 0,00 0,00 

   OZE na terenie Gminy Nowosolna 1 700,00 0,00 1 700,00 

   Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 899 980,00 0,00 899 980,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 252 429,00 0,00 252 429,00 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 
Etap II" 

0,00 0,00 0,00 

   OZE na terenie Gminy Nowosolna 760,00 0,00 760,00 

   Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 251 669,00 0,00 251 669,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa oświetlenia na terenie Gminy 
Nowosolna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 46 900,00 0,00 46 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 46 900,00 0,00 46 900,00 

   Modernizacja budynku gospodarczego w 
Moskwie 46 900,00 0,00 46 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 245 815,00 - 1 642 415,93 2 603 399,07 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 245 815,00 - 1 642 415,93 2 603 399,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 452 968,45 0,00 452 968,45 

   Kulturalna Nowosolna 452 968,45 0,00 452 968,45 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Kulturalna Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Kulturalna Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

3 747 031,55 - 1 642 415,93 2 104 615,62 

   Kulturalna Nowosolna 3 747 031,55 - 1 642 415,93 2 104 615,62 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

45 815,00 0,00 45 815,00 

   Zwrot części wpłaconego dofinansowania - 
Kulturalna Nowosolna 45 815,00 0,00 45 815,00 

Razem 14 731 661,97 - 2 427 415,93 12 304 246,04 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 11 z 17



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/399/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022 ROK 

Symbol 
Dział Rozdz. § Treść Plan dochodów  

na 2022 rok 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan dochodów  
na 2022 rok 
po zmianach 

Plan wydatków  
na 2022 rok 

+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan wydatków  
na 2022 rok  
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 7.401.376,52 -2.442.415,93 4.958.960,59 - - - 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7.401.376,52 -2.442.415,93 4.958.960,59 - - - 

 6100 
Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

7.401.376,52 -2.442.415,93 4.958.960,59 - - - 

600   TRANSPORT  
I ŁĄCZNOŚĆ - - - 3.654.344,97 -800.000,00 2.854.344,97 

 60016  Drogi publiczne gminne - - - 3.654.344,97 -800.000,00 2.854.344,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - - - 0,00 - 0,00 

  

 Budowa dróg osiedlowych  
w Kalonce, Kopance, Starych 
Skoszewach, Lipinach, 
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, 
Bogini 

- - - 0,00 - 0,00 

   Przebudowa dróg na terenie 
Gminy - - - 0,00 - 0,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

- - - 3.654.344,97 -800.000,00 2.854.344,97 

  
 Budowa dróg osiedlowych  

w Kalonce, Kopance, Starych 
Skoszewach, Lipinach, 
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, 

- - - 800.000,00 -800.000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 12 z 17



Bogini 

   Przebudowa dróg na terenie 
Gminy - - - 2.854.344,97 - 2.854.344,97 

921  
 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

- - - 3.747.031,55 -1.642.415,93 2.104.615,62 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby - - - 3.747.031,55 -1.642.415,93 2.104.615,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - - - 0,00 - 0,00 

   Kulturalna Nowosolna - - - 0,00 - 0,00 
  

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

- - - 3.747.031,55 -1.642.415,93 2.104.615,62 

   Kulturalna Nowosolna - - - 3.747.031,55 -1.642.415,93 2.104.615,62 

Ogółem: 7.401.376,52 -2.442.415,93 4.958.960,59 7.401.376,52 -2.442.415,93 4.958.960,59 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 13 z 17



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/399/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - DODATEK WĘGLOWY NA 2022 ROK 

Symbol 
Dział Rozdz. § Treść Plan dochodów  

na 2022 rok 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan dochodów  
na 2022 rok 
po zmianach 

Plan 
wydatków  

na 2022 rok 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan wydatków 
na 2022 rok 
po zmianach 

1 2 3 4 5   8   
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2.023.018,00 - 2.023.018,00 - - - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2.023.018,00 - 2.023.018,00 - - - 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2.023.018,00 - 2.023.018,00 - - - 

852   POMOC SPOŁECZNA - - - 2.023.018,00 -2.023.018,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność - - - 2.023.018,00 -2.023.018,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - - - 1.986.000,00 -1.986.000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - 29.009,00 -29.009,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - 4.950,00 -4.950,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy   - - - 560,00 -560,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - - - 999,00 -999,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej - - - 1.000,00 -1.000,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej     +2.023.018,00 +2.023.018,00 

 85395  Pozostał działalność - - - - +2.023.018,00 2.023.018,00 
  3110 Świadczenia społeczne - - - - +1.986.000,00 1.986.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 14 z 17



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - +29.009,00 29.009,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - +4.950,00 4.950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  - - - - +560,00 560,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - +500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - - - - +999,00 999,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej - - - - +1.000,00 1.000,00 

Ogółem: 2.023.018,00 - 2.023.018,00 2.023.018,00 0,00 2.023.018,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 15 z 17



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/399/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - REKOMPENSATY I DODATKI 
W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NA 2022 ROK 

Symbol 

Dział Rozdz. § Treść 
Plan 

dochodów  
na 2022 rok 

+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan 
dochodów  

na 
2022 rok 

po 
zmianach 

Plan wydatków  
na 2022 rok 

+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan wydatków 
na 2022 rok 
po zmianach 

1 2 3 4 5   8   
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 462.060,00 - 462.060,00 - -  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 462.060,00 - 462.060,00 - -  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

462.060,00 - 462.060,00 - -  

852   POMOC SPOŁECZNA - - - 462.060,00 -462.060,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność - - - 462.060,00 -462.060,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - - - 453.000,00 -453.000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - 7.590,00 -7.590,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - 1.309,00 -1.309,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy   - - - 161,00 -161,00 0,00 

853  
 

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESAIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- - - - +462.060,00 462.060,00 

 85395  Pozostała działalność - - - - +462.060,00 462.060,00 
  3110 Świadczenia społeczne - - - - +450.000,00 450.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 16 z 17



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - +7.590,00 7.590,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - +1.309,00 1.309,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy   - - - - +161,00 161,00 

  4430 Różne opłaty i składki - - - - +3.000,00 3.000,00 

Ogółem: 462.060,00 - 462.060,00 462.060,00 0,00 462.060,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855E622C-EDB3-401D-B0E3-0AD2E3B88C7E. Podpisany Strona 17 z 17


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2022ROK
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022ROK
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW WRAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022ROK
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW REALIZOWANYCH ZFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - DODATEK WĘGLOWY NA 2022ROK
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW REALIZOWANYCH ZFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - REKOMPENSATY IDODATKI WZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NA 2022ROK



